PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE JARDIM ALEGRE
Praça Mariana Leite Felix, 800 - CEP - 86860-000
e-mail: recursoshumanos@jardimalegre.pr.gov.br

Fone/fax - 43-3475-2107 - 3475-1256 - JARDIM ALEGRE – PR

EDITAL DE HOMOLOGAÇÃO DO RESULTADO FINAL DE Nº 07

EDITAL DE CONVOCAÇÃO PÚBLICA Nº 007/2021

O MUNICÍPIO DE JARDIM ALEGRE, ESTADO DO PARANÁ, através do Prefeito
Municipal Senhor José Roberto Furlan e por meio do DEPARTAMENTO DE
RECURSOS HUMANOS, no uso das respectivas atribuições legais, em
conformidade com o disposto no inciso II do artigo 37 da Constituição Federal
atribuições, com base no disposto no artigo 37, inciso IX, da Constituição
Federal, no artigo 2º, I, e II,  artigo 4º, da Lei Municipal nº 2.149, de 12 de
dezembro de 2019, RESOLVE.

Art.1º . TORNA PÚBLICO A HOMOLOGAÇÃO DO RESULTADO FINAL para
contratação emergencial dos candidatos inscritos no Edital de Convocação
Pública de nº 007/2021, com vistas à recomposição da força de trabalho junto a
Casa Lar, da Secretaria Municipal de Assistência Social, apresentado pela
Comissão consituída pela Portaria nº 161/2021, de 28/09/2021, através do Edital
de Classificação e Resultado Final de 6, de 15/10/2021.

Art. 2º . Este  Edital entra e vigor na data de sua publicação, ficando revogadas
as disposições em contrário.

Edifício da Prefeitura do Município de Jardim Alegre, Estado do Paraná, DRH,

aos quinze dias do mês de outubro do ano de dois mil vinte e um. (15/10/2021)

JOSÉ ROBERTO FURLAN
Prefeito Municipal

BELINO SILVA ROCHA
 Chefe do Departamento de Recursos Humanos

mailto:recursoshumanos@jardimalegre.pr.gov.br